
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2015 г. №  70

с.им. Бабушкина

О создании многофункционального цен­
тра предоставления государственных и 

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с 
изменениями), со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий­
ской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерче­
ских организациях», постановлением Администрации Бабушкинского муници­
пального района от 08.11.2010 № 517 «О Порядке принятия решений о создании 
бюджетных и казенных учреждений района путем их учреждения, об их реорга­
низации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. От имени муниципального образования Бабушкинский 

муниципальный район создать с 1 марта 2015 года казенное учреждение 
Бабушкинского муниципального района «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее- казенное 
учреждение).

2. Определить предмет и цели деятельности казенного учреждения со­
гласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Возложить функции и полномочия учредителя казенного учреждения 
на Администрацию Бабушкинского муниципального района.

4. Утвердить устав казенного учреждения (приложение 2).
5. Установить предельную штатную численность казенного учреждения 

в количестве 11 единиц.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.П. Секушин


